ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HƯNG

      Số:      /TB-UBND

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Nghĩa Hưng, ngày        tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm, hình thức thi tuyển vòng 2

công chức xã, TT huyện Nghĩa Hưng năm 2021

Căn cứ Thông báo số 05/TB-UBND ngày 14/01/2022 của UBND huyện về kết

quả thi tuyển vòng 1 trắc nghiệm môn Kiến thức chung và môn Tin học công chức xã,

TT huyện Nghĩa Hưng năm 2021,

Xét báo cáo số 02/BC-HĐTT ngày 17/01/2022 của Hội đồng thi tuyển công chức

xã, Thị trấn huyện Nghĩa Hưng năm 2021 về thời gian, địa điểm, hình thức thi tuyển

vòng 2,

UBND huyện Nghĩa Hưng thông báo tới các thí sinh đạt vòng 1 kỳ thi tuyển công

chức xã, TT năm 2021 (có danh sách kèm theo) về thời gian, địa điểm, hình thức thi

tuyển vòng 2, cụ thể như sau:

1. Thời gian:

- 6 giờ 30 phút ngày 26/01/2022 (sáng thứ tư): Tập trung, xuất trình Giấy xét

nghiệm kết quả âm tính với Covid 19 do cơ quan có thẩm quyền cấp còn hiệu lực

trong vòng 72 giờ tại thời điểm tập trung.

- Thi vòng 2: 07 giờ 30 phút ngày 26/01/2022 (sáng thứ tư): Thi viết môn

Nghiệp vụ chuyên ngành.

- Chú ý: Lịch thi tuyển vòng 2 có thể được điều chỉnh cho phù hợp với diễn

biến, tình hình và việc áp dụng các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 trên địa

bàn huyện và được thông báo tới thí sinh dự tuyển.

2. Địa điểm:

Tại Trường Tiểu học Thị trấn Liễu Đề huyện Nghĩa Hưng.

Khu vực thi được cách ly, người không có nhiệm vụ không được phép vào.

3. Hình thức thi: Thi viết trên giấy.

4. Nội dung, thời gian thi vòng 2:

- Nội dung thi: kiến thức, năng lực, kỹ năng thực thi công vụ của người dự tuyển

theo yêu cầu của chức danh công chức cần tuyển dụng.

- Thời gian thi: 180 phút.

5. Về danh mục tài liệu ôn tập

Danh mục tài liệu hướng dẫn ôn tập cho thí sinh đã được đăng tải trên Cổng

thông tin điện tử của huyện.

6. Quy trình tổ chức thi: Quy trình tổ chức thi thực hiện theo quy định.

Lưu ý: Thí sinh khi vào phòng thi phải trình chứng minh thư nhân dân hoặc thẻ

căn cước công dân và không được phép mang tài liệu, máy vi tính, điện thoại và các

thiết bị thu, phát, lưu trữ thông tin vào phòng thi.

7. Yêu cầu các biện pháp phòng, chống dịch Covid-19:

- Các cá nhân, tổ chức tham gia kỳ thi và các thí sinh dự tuyển thực hiện các

biện pháp phòng, chống dịch Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

- Thí sinh dự thi phải xuất trình được kết quả xét nghiệm âm tính với Covid 19

do cơ quan có thẩm quyền cấp còn hiệu lực trong vòng 72 giờ. Thí sinh chỉ được vào

địa điểm tổ chức thi và tham dự kỳ thi khi đảm bảo đầy đủ các điều kiện phòng chống

dịch theo quy định.

Những thông tin chi tiết hoặc thắc mắc cần giải đáp xin liên hệ trực tiếp với

phòng Nội vụ huyện Điện thoại: 0912642456 – Ông Phạm Văn Hải, Ủy viên kiêm

Thư ký Hội đồng tuyển dụng).

Thông báo này được niêm yết công khai tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả thủ

tục hành chính của UBND huyện, trụ sở phòng Nội vụ, đăng tải trên Cổng thông tin

điện tử huyện./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Tổ giám sát của tỉnh về kỳ thi tuyển công chức;

- Hội đồng thi tuyển công chức xã, TT năm 2021;

- Các thí sinh trong danh sách đủ điều kiện thi tuyển;

- Cổng thông tin điện tử huyện;

- Phòng Nội vụ, Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả;

- Lưu: VT, NV, HSTD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Trần Văn Dương

		2022-01-18T14:15:34+0700

		2022-01-18T15:06:05+0700

		2022-01-18T17:49:21+0700

		2022-01-18T18:57:52+0700

		2022-01-18T18:57:52+0700

		2022-01-18T18:57:52+0700